
ضـرورت بسـترسازی بـرای همراهـی
مردم با سیاست افزایش جمعیت

مرداد 22, 1393
نماینده مردم خوی و چایپاره در مجلس شورای اسلامی گفت: بسترهای
لازم برای همراهی اقشار مختلف مردم با سیاست افزایش جمعیت باید

فراهم شود.

به گزارش نگاه روز، موید حسینیصدر اظهار داشت: با برخوردهای
تنبیهی، جریمه و امثالهم نمیتوان ملت را برای اجرایی کردن این
سیاست با دولت همراه کرد، بلکه باید کار فرهنگی، توجیه و تشویق

به طور منظم در پیش گرفته شود.

وی با اشاره به اینکه ملت بزرگ کشورمان با شرکت در صحنههای مختلف
و با همراهی نظام در بحرانهای متعدد سیاسی و اقتصادی همواره ثابت
کردهاند که پشتیبان و مجری سیاستها هستند، ادامه داد: بنابراین
باید در ارتباط با ضرورت مقابله با کاهش جمعیت و اهمیت تلاش برای

تکثیر آماری نسل توجیه شوند.

این مدرس دانشگاه مسئولیت فوق به عبارتی اقناع و متوجه کردن مردم
با اهمیت این موضوع را بر دوش مسئولان فرهنگی و رسانههای جمعی
دانست، اضافه کرد: فعالان عرصه رسانه باید از طریق انعکاس مخاطرات

فرزند کم و آسیبهای ناشی از آن برای کشور روشنگری کنند.

حسینیصدر اعمال سیاستهای تشویقی را از مجازات، جریمه و امثال
آنها تاثیرگذارتر دانست، اضافه کرد: چنانچه خانوادهها از چگونگی
اشتغال، تحصیل، ازدواج و بیمه تا حدودی آسوده خاطر شوند، با
فراغت بال به این موضوع تن داده و حتی از آن استقبال میکنند.

نماینده مردم خوی و چایپاره در مجلس شورای اسلامی بر ضرورت
عملیاتی کردن منویات مقام معظم رهبری و اجرای سیاستهای ابلاغی
ایشـان در ارتبـاط بـا جمعیـت اشـاره کـرد و اظهـار داشـت: بایـد
راهکارهای درست، عقلایی و مطابق با واقعیت روز جامعه برای تحقق

بخشیدن به موضوع تکثیر نسل را به کار بست.

وی با اشاره به اینکه مجلس شورای اسلامی باید به صورت کارشناسی و
بعد از انجام مطالعات منسجم قوانین مناسب و کارآمد در این زمینه
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را به تصویب نمایندگان مردم برساند، اضافه کرد: همه مسائل،
تشویقها، وظایف دستگاههای اجرایی مختلف و … باید در این قانون

لحاظ شود.

حسینیصدر با اظهار به اینکه افزایش جمعیت و تلاش برای توانمندسازی
نسل جدید باید به صورت توام و کنار یکدیگر صورت گیرد، خاطرنشان
کرد: در این صورت از پشتوانه مقتدر و آمادهای از هر جهت برخوردار

میشویم، پس بسترهای لازم در این راستا باید فراهم شود.

این مدرس دانشگاه ضمن محکوم کردن حمله رژیم صهیونیستی به نوار
غزه از کودککشی رواج یافته در فلسطین اشغالی تاسف خورد و اظهار
داشت: در حالی که دشمنان دین و خدا به دنبال نسلکشی در بلاد اسلامی
هستند، باید از طریق سیاستگذاری درست، بههنگام و قابل اجرا این

توطئه دشمنان دین و خدا را خنثی کرد


